tent usitat occupat sibe gabis ut eis sibe eorum alicui respectu spectant vel aliqua-
 liter pertineat sibe tunc existat in tenura sibe occupacione Roberti Latton gen
 Roberti Gale & Johis Gale vel eorum alicujus unacum omnibus & singulis domi-
 bus edificatis structuris horreis stabulis Atris pomaritis gardinis arboribus Pae-
 remis ac aliis arboribus sibi fossibus Clausur (anglice Hounds) fenur
 (anglice fribords) lris felonibus (anglice Heydens) Comunitis pascuis biis
 quietaconibus (anglice Casements) pfcuis Comitatus & prinettis quibus-
 cumq; de his Mesuagiis tenentis sibe firmariis ac Cotaglis & ceteris pmissis pcedis
 vel eorum aliquibus spectant sibe aequaliter ptineat vel accept reputat usitat occu-
 pat sibe gabis ut eis sibe eorum aliquibus spectant vel aequaliter ptineat Que
 quidem mesuag sibe tenentia Cottagia & pmissa pdicta nup fuerunt liberum tenentum &
 hereditas dicti Johis Faldoe defunct ac ab & post ejus decessum descendebant & ve-
 niebant pdae Anne urozi pdicti Willielm Cokes Et pdicti Willm Cokes & Anna
 urozej p Consideracionib pdcis cocesserunt alienaberunt barganizaberunt bandide-
 runt infeoffaberunt & confirmaverunt Ac p Indentura pdicta clare & absolute cocedunt
 alienat barganizant vendunt infeoffant a confirmant pdicto Willielm Alleyn here-
 dibus & assigni suis imppetuum omnia alia mesuag firmar Cottagia terr tenentia &
 hereditament quecumq; p Willielm Cokes in jure pdae Anne uroze ejus p ac
 pdicte Anne sibe eorum alicujus scituat facent & existant in villa Campis & parochia
 de Goldington pdicta In quibus illi sibe eorum alter hent aliquod statum liberi
 tenentis sibe hereditatis Ac reberco & rebercones remanere & remanere de & in omni-
 bus & singulis pconcessis sibe menconat esse concess pmissis & qualibet parte & per-
 cept inde ac reddit & serbita reserbat debet sibe solubil sup aliquam dimissionem tra-
 dicionem sibe concessionem pmiss p vel alicujus partis sibe percept inde Ac totum
 statum jus titulum interesse possessionem reberconem claud & demand quecumq;
 que ipse pstat Willielm Cokes & Anna uroze ejus seu eorum alter habent vel de jure
 here debuerent ex in & ad eadem sibe aliquam partem sibe parcell inde unacum om-
 nibus & singulis cartis ebidentiis & scriptis quibuscumq; solummodo concernent pre-
 miss p sibe solummodo aliqua part vel parcell inde Habent & tenent p mesu-
 agium tenentum sibe firmar Cotagia terras arabiles lefur & prata ac omnia alia
 pconcessa sibe menconat esse concessa pmissa cum ejus & eorum quolibet ptin pcedi
 pdicto Willielm Alleyn hereditibus & assigni suis imppetuum ad solum opus beneficium
 & usum dei Willielm Alleyn & hered & assigni suorum imppetuum Tenent de Capita
 tal Dno sibe omis feod sibe feodi eorundem p reddit & serbita pcedinde debet & de
 jure consuet Et pdictus Willielm Cokes p seipso & p pstat Anna uroze ejus & eo-
 rum altero hereditibus & assigni suis & eorum alterius & eorum quolibet conbenirent
 promiserent concesserent & agreaberent ad & cum pstat Willielm Alleyn hereditibus
 & assigni suis & eorum quolibet p Indenturam pcedam qd (pro et non obstant) ali-
 quibus act sibe actibus re sibe rebus pantea hit fact act (anglice done) com-
 missis aut pmissis p pstat Willielm Cokes vel p pstat Annam dict urozem ejus vel
 p Johem Faldoe gen defunct patrem pcede Anne sibe p Johem Faldoe gen
 defunct Abum pcede Anne aut eorum aliquem) Ipse pcedus Willielm Cokes &
 pstat Anna dict uroze ejus in jure ipsius pstat Anne nuc sunt & existunt sibe eor
 unus nunc sit & existit ac tempore sigillaconis & deliberaconis Indenture pcedite
 starent ac lttime scit forent de p mesuag tenentia sibe firmar Cotaglis terr artbil
 lefur ac pratis & singulis aliis pmissis pconcessis cum suis & eorum cujuslibet per-
 tin de & in bono certo pfecto lttimo indefessibil statu hereditat in lege in feodo sim-
 plicit Ac qd (non obstant) aliquibus act sibe actibus re sibe rebus ut pferitur) non
 sit aliqua reberco sibe remanere eorundem sibe alicujus partis inde in tunc Dno
 Rege nec ullus modus condiconis sibe condicon usus uluum vel lttimacoid sibe ali-
 qua alia materia vel res alternare (anglice to alter) mutare sibe determinare e-
 undem Ac ulterius qd ipse pstat Willielm Cokes & pstat Anna dict uroze ejus (non
 obstant) aliquib act sibe actib re sibe reb ut pferitur) habent sibe eorid unus habet
 plenam potestat lttimam authozitat jus ac interesse concedere alienare barganiz-
 zare vendere infeoffare ac confirmare pconcessa sibe menconat esse concessa pmissa
 ac quamlibet partem & parcell eorundem pstat Willielm Alleyn hereditibus & as-
 signi suis imppetuum modo & forma pdictis Ac ulterius qd ipse idem Willielm Al-
 leyn hered & assigni sui & eorum quilibet abinde de tempore in tempus ac ad omnia
 tempora impoterum quiete lttime & pactice herent tenerent occuparent posside-
 rent

rent & gauderent dict' mesuagium testium sibe firmar' cotag' terr' arabil' lesur' ac p'rat' & singula alia p'concessa sibe menc'onat' esse cōcessa p'missa cum ej' & eozū cuiuslibet p'tid' Absq; impedimēto d'sturbacōne ebicōne sibe Interrupcōne p'fat' Williel' Cokes sibe p'fat' Anne dict' urozis ej' aut eoꝝ alicuj' suoz sibe eozū alicuius hered' bel assign' aut eoꝝ alicuj' Ac exoniat' (seu sup' rōnabilem requisicōnē) bene & sufficiēd' salbat' & indempn' cōserbat' & indempnificat' de & ab omnib' & omniōs p'ior' seu ap' bargain' bendicōn' d'mission' donacōn' concessiōn' junctur' dotibus ac de & ab iunctura dote bel tertia parte (angllice thirds) Susaune adfic' urozis d'ei Robel Latton gen' matris p'fat' Anne statuto Mercatoꝝ statuto Stapule recognicōnib' Judic'is extēd' Annuitat' intraconib' forisfcurtis lesur' redditib' onerat' (angllice rent charges) redditib' accis arrerag' reddit' condempnacōnib' execuconib' liberaconib' (angllice liberias) libacōne p'fat' Anne extra manib' hocat' Mustel le Palmes ac de & ab singulis aliis titlis molestacōnib' custagiis Incombzanc' ac demanō quib' buscunq; ante tūc fact' commissis seu voluntarie p'missis p' p'fat' Williel' Cokes seu p' p'fat' Annam dict' urozē ejus aut eozū aliquē sibe p' p'fat' Johem Faldoe defunct' patrē p'dicte Ann' sibe p' Johem Faldoe gen' defunct' Abum p'fat' Anne aut eoꝝ aliquē sibe tūc impositorum fact' cōmis' seu voluntarie p'mis' fore p' p'fat' Williel' Cokes seu p' p'fat' Annam dict' urozem ejus aut eoꝝ aliquē ejus bel eozum hered' sibe assign' aut eozum aliquē sibe p' quamlibet allam p'sonā seu p'sonas quascunq; aliquē statum hentes seu p'time clam' ab ex' bel subter' suis eozum seu eozū alicuius titlis modis assensibus consensibus bel p'curacōnibus (d'missionibus nūc in esse non excedēd') unum Annū & dimid' unius Ann' sub quibus reddit' integer reserbat' existit ac debet' & solubit' remaneret p'fat' Williel' Alleyn hered' bel assign' suis necnon reddit' & serbitis abinde debet' fore Capitali d'no sibe d'nis feod' bel feodozum p'missozum solummodo except' & forep'rat') Ac ulterius qd' ipse p'fat' Will' Cokes ac p'fat' Anna dict' uroz' ejus sup' rōnabilem requisicōnem ac ad onera & custag' in lege p'dicti Williel' Alleyn hered' seu assign' suozum in debet' forma & ordīe legis recognoscerent ac lebarent unū sibe plur' finem bel fines cum p'clamaconibus p'fat' Williel' Alleyn & heredibus suis Sur Cognizance de d'olt come ceo que ils ont de lour done p' tale nomen seu nomina quantitat' ac content' acrarum put' conbeniēd' supponitur ac debet' foret' de & sup' p'dict' mesuagium testium sibe firmar' Cotaglia terras testia & hereditamenta ac singula alia p'concessa seu menc'onat' esse concessa p'missa Adq; nec ipse p'dictus Williel' Cokes nec p'fat' Anna dict' uroz' ejus aut eozum aliquis ad aliquod tempus imposterum incipient' (angllice would commence) seu p'secut' fuerint aliquam sectā in lege ad d'ict' finem seu fines rebocand' seu adnichiland' Ac ulterius qd' ipse p'dictus Williel' Cokes & p'fat' Anna dict' uroz' ejus ac eozum alter' ejus sūt & eozum alterius hered' & assign' & eozum quilibet ac omnis & quelibet alia p'sona & p'sone quecunq; aliquem statum hentes seu p'time clam' ab ex' bel subter' eum eos alteros seu eozum aliquos seu ab ex' bel subter' p'fat' Johem Faldoe defunct' patrem ac Johem Faldoe defunct' Abum seu eozum alterum de In ad bel ex' p'concessis seu menc'onat' fore concessis p'missis ac qualibet sibe aliqua parte bel p'cess' inde (p'fat' (angllice lesses) solummodo except') sup' cōsmilem rōnabilem requisicōnē necnon ad cōia & custag' in lege d'ei Williel' Alleyn hered' sibe assign' suozum seu eozum alicuius talem allum finem cognoscerent talem recupacōnem p'mitterent necnon facerent & exequut' fuerent talem af' ulter' p'timum sibe rōnabilem Statum ac rem in lege quodcunq; pro ulterioꝝ & melioꝝ assurantia securitate & secur' faciēd' (angllice fire making) hente tenēd' & gaudeid' p'dict' mesuagii testit' sibe firmar' Cotagiozum terr' lesur' & p'atozum ac singuloꝝ alioꝝ p'concess' sibe menc'onat' fore concess' p'mis' cum suis & eozum p'tid' p'fat' Williel' Alleyn hered' & assign' suis imppetud' p'out' p' eum eos aut eozum aliquem sibe p' ejus eozum bel alicuius eozum Consi- lium in lege erudlt' rōnabiliter debet' addisat' & requisit' foret' ita qd' p' faciēd' bel execuconē dict' ulterioꝝ assuranē sibe assuranē bel earum alicuius ipse p'fat' Williel' Cokes sibe p'fat' Anna dict' uroz' ejus aut eozum alter' sui sibe eozum hered' bel assign' aut eozum aliquis non compuls' foret' itinerare extra Comitatum sibe Comitatus in quibus ipse illi aut eozum aliquis tempore talis requisicōnis fact' inhabitat' foret' nec p'dict' ulterioꝝ assuranē bel assurantias seu earum aliquas obligat' foret' alicui' alteri seu amplioꝝ warant' sibe concessioibus quam que in Indentura p'dicta continētur Que quidem finis sibe fines ac recognid' sibe & lebat' ut supradictum

cum est Ac omnis & quelibet talis alter finis recuperatio ac ulterioꝝ & alter as-
 suranc & assuranc in lege quecuqꝫ tam antetunc recognit habeat & lebat quam ad
 aliquod tempus imposterum habeat fact recognit lebat psecut & execut fore p sibe
 inter dict partes Indenture pde seu eozum aliquem singule sibe allicujus partis
 pmissozum pconcessozum seu mencionat fore concess & pmiss fuit & fuerunt mutua-
 liter convenit concess & conclus condiscens ac plenarie agreeat in sup ac inter
 partes pdeas Indenture pde a eoz quamlibet fore ac in usu stare ac fuit & fuerunt
 p Indenturam pdictam declarat fore ac in usu stare necnon adjudicat construct re-
 putat & accept forent & in usu starent ad solum opus beneficium & usum dict Willm
 Alleyn & hered & assign suozum imperpetuum ac ad nullum alium usum intentio-
 nem seu ppositum quodcuqꝫ put p Indenturam pdictam plenius apparet Et p-
 dictus Willielmus Alleyn dicit qd licet ipse bene & fideliter pformabit, pimplebit &
 custodibit omnes & singulas convencones & concessiones in Indentura pdicta supi-
 us specificat ex parte sua pformand pimplend & custodiend secundum bim formam
 & effcum Indenture pde ptestando etiam qd pdict Willielmus Cokes non pform-
 mabit pimplebit seu custodibit aliquas convencones seu Concessiones in Indentura
 pdicta supius specificat ex partibus pfat Willielmi Cokes & Anne urozis eius p-
 formand, pimplend & custodiend secundum bim formam & effcum Indenture pde
 In fco idem Willielmus Alleyn dicit qd tenementa pdicta cum ptiid in Indentura
 pdicta barganizat & vendit tempore consecconis Indeture pdicte & diu ante ten-
 fuerunt de dno Carolo nup Rege Anglie sc. in Capite p serbtitū Militare p ho-
 magium fidelitat & triginta sex solid & duos denar reddit p annum ad festum scī
 Michis Archi annuatim solvend qui quidem reddit 36 s. & 2 d. p annum p sex
 annos integros finit ad festum scī Michael Archi pꝛor' ante cosecconem Inden-
 ture pdicte eidem nup Regi aretto fuerunt & insolut p qd idem Willielmus Alleyn
 post consecconem Indenture pde scilicet tali die & Anno apud London pdict in paro-
 chia & Warda pdictis coact fuit ad solvend cuidam W. D. Ar Receptoꝝi generali
 dci nup Regis p Com Bedd tunc existē ad usum ipsius nup Regis decem libras
 & septendecim solid p arrearagiis reddit pdict p pdictis sex Annis finit ad festū scī
 Michis Archi pꝛor' ante consecconem Indenture pde sic ut pferitur aretto existē
 Et idem Willielmus Alleyn ulterius in fco dicit quod post consecconem Inden-
 ture pdicte eidem Willielmo Alleyn p pdict Willielmum Cokes & Annam in for-
 ma pde fact quida Robertus Faldoe gen clarū duas partes tenementozum p-
 dictozum cum ptiid p Indenturam pdicta barganizat & vendit in tres partes divi-
 dend birtute testē & ultime voluntatis Johis Faldoe defunct patris pdicte Anne
 in Indentura pdicta nominat secundo die Januarii Anno Regni dñi Caroli nuper
 Regis Anglie sc. sextodecimo pꝛosecut fuisse extra Cur Cancellar dci nup Re-
 gis apud Westm in Com midd tunc existē quoddam bzebe originale dci nuper
 Regis de particone faciend de tenementis pdictis in Indentura pdicta men-
 nat versus pfat Willm Alleyn tunc vic Com Bedd directum p quod quidem
 bzebe idem nup Rex eidem tunc Wic Bedd pceperat quod si idem Robertus se-
 cisset ipsum tunc Wic secur de clarū suo pꝛof tunc idē tunc vic surū pfat Willm
 Alleyn qd esset corā tunc Justic pdicti nup Regis de Banco apud Westm pdcam
 in Octabis scī Hillarii tunc pꝛor' sequen ostens quarecum idem Robtus & Willm
 Alleyn insimul & p indibitō tenuissent octo mesuagia, Centū & biginti acras terre,
 quatuordecim acras prati, quindecim acras pasture & duas acras bosci cum ptiid in
 Goldington idem Willm Alleyn particoni inde inter eos secūm formā statuti in
 humōt casu probif faciend contradixit Et eam fieri non pmit minus iuste & con-
 tra formam statuti pdicti ut dixit Et quod idem tunc Wic haberet tunc nomina
 sum & bzebe istud Ad quas quidem Octabas scī Hillarii coram Johē Bancks
 Mil & sociis suis tunc Justic dci nup Regis de Banco pdicto apud Westm p-
 dictam beū tam pdictus Robertus p Johem Hooper Attoꝝi suum quam pfat
 Willm Alleyn p Johem Bunburp Attoꝝi suum Et Wicus Child Ar tunc Wic
 Com Bedd pdict rerorū bzebe sibi in forma pdicta direct in omnibus scribit & ex-
 ecut hidelit qd pdictus Robertus invenisset eidem tunc Wic Pleꝝ de pꝛof bzebe
 pdictum scilicet Johes Doo & Wicus Wco Et qd pdictus Willm Alleyn fuisse p Johem
 Denn & Wicum Fenn Et sup hoc pdictus Robtus narrando versus pfat Willm
 Alleyn sup bzebe pdictum in eadem Curta ejusdem nup Regis coram pfat tunc
 Justic de Banco pdicto p pdictum Johem Hooper tunc Attoꝝi suum dixit qd cum
 quidam

I breach.

Quod testā ex-
 istē tenē in ca-
 pite p servic' mi-
 litar' p homag'
 fidelitat & 36 s.
 & 2 d. reddē p
 annum reddit p
 ill' fuit insolue
 p 6 annos per
 quod queꝫ coact
 fuit solvere 10 l.
 17 s. pro arre-
 ragiis ejusdem.

2 Breach.

Quod quidam
 R. F. clarū duas
 ptes pmissorum
 in tres ptes divi-
 dend pꝛecutus
 fuit versus queꝫ
 duo bꝛia de pri-
 vatione faciend su-
 pinde circa quof
 d. fensionem &
 sectarum su p eis-
 dem queꝫ expen-
 didit 24 l. & co-
 act fuit dare 10 l.
 eidem R. ad re-
 lavand & confir-
 mand pmissa.

quidam Johannes Faldoe seū genū fuisse seī de tenementis p̄dictis cum p̄tīn in dominico suo ut de feodo Et tēta illa tenuisset de dño Jacobo nup Rege Anglie sc. in Capite p̄ serbiciū Militare Et sic inde seī existē idem Johannes p̄mo die Apr̄ilis Anno Regni dñi Jacobi nup Regis Anglie sc. decimo de eisdem tenementis cum p̄tīn seoffasset Johē Faldoe Jun̄ genū hēd & tenend eidem Johi Faldoe Jun̄ & hered̄ suis imperpetuum ad ulum p̄dicti Johis Faldoe seī p̄ termino vite sue Et post decessum ipsius Johis Faldoe seī tunc ad ulum p̄dēt Johis Faldo Jun̄ & hered̄ suozum imperpetuum virtute cuius seoffamenti ac bigore cuiusdam Actus in Parlamento domini Henrici nup Regis Anglie & t̄abi apud Westm̄ in Com̄ Widd̄ quarto die Feb̄uarii Anno Regni sui viceimo septimo de usibus in possessionem transferend̄ tēnt̄ edic̄ & probis̄ p̄dētus Johannes Faldo seī fuit seī de tētis p̄dictis cum p̄tīn in dominico suo ut de libero tenemento p̄ termino vite sue remanere inde post mortem ipsius Johis Faldo seī p̄fat̄ Johi Faldo Junioꝝ & hered̄ suis spectān̄ Ipsiq; Johē Faldo seī sic inde seī existē remanere inde post mortem ipsius Johis Faldo seī p̄fat̄ Johi Faldo Jun̄ & hered̄ suis ut p̄fertur spectān̄ idem Johannes Faldo Jun̄ postea sc̄it̄ viceimo sexto die Marcii Anno dñi 1622. apud Goldington p̄dictam condidit testamentum & ultimam voluntatem sua in scriptis Et p̄ eandem voluntatē suam (inter alia) voluit & legabit reberconem tenementozum p̄dictozum cum p̄tīn post mortem p̄dicti Johannis Faldo seī ac liberozum p̄dicti Johis Faldo Jun̄ ac Rad̄i Faldo, Thome Faldo & Will̄i Faldo fratrum p̄dicti Johis Faldo Jun̄ ac heredum de eozum cozpozibus legitime p̄creat̄ eidem Roberto & hered̄ suis imperpetuum in h̄is Anglicanis verbis sequen̄ Al̄s I doe further will, gibe and grant all those Lands, Tenements, and Hereditaments now in the tenure or occupation of John Faldo my Father or his assignes, lying in Goldington aforesaid, after the decease of my Father and my own Childzen, my three Wzothers Ralph, Thomas, and William & of the heirs of their bodies lawfully begotten to Robert Faldo my Nephew son of John Faldo of Wakeley in the County of Bedford & to his helres for ever. Et postea sc̄it̄ 1 die Nobembꝝis Anno dñi 1622 sup̄dicto p̄dictus Johannes Faldo Jun̄ apud Goldington p̄dictam obiit de rebercone p̄dicta tēntoz p̄dictozum cum p̄tīn in forma p̄dicta seī non hēns aliquem liberum p̄terquam Annam Faldo filiam ipsius Johis Faldo Jun̄ tempore mortis sue post cuius quidem Johis Faldo Jun̄ mortem reberco tercię partis tenementozum p̄dictozum cum p̄tīn post mortem p̄dicti Johannis Faldo seī hēd̄ Et qđ tenementa p̄dicta cum p̄tīn sic ut p̄fertur de d̄co nup Rege tenebantur in Capite descendebant p̄fat̄ Anne ut filie & hered̄ p̄dēt̄ Johannis Faldo Jun̄ Ac eadem Anna fuit seī de rebercone duarum aliarum partium tenementozum p̄dictozum cum p̄tīn in tres partes dibidēn̄ in dominico suo ut de libero tenemento p̄ termino vite sue remanere inde post mortem p̄dicte Anne p̄dictis Rad̄o Thome & Will̄o & heredibus de cozpozibus suis p̄creat̄ remanere inde p̄ defectū talis exit̄ eidem Roberto Faldoe & hered̄ suis spectān̄ virtute testamenti & ultime voluntatis p̄dict̄ Ipsaq; Anna sic inde seī existē remanere inde ut p̄fertur spectān̄ p̄dēt̄ Rad̄us, Thomas, & Will̄us postea apud Goldington p̄dictam obierunt & quilibet eozum obiit sine aliquo exitu de cozpoze suo p̄creat̄, posteaq; p̄dictus Johannes Faldo seī apud Goldington p̄dictam obiit non habens aliquem exit̄ de cozpoze suo p̄creat̄ p̄terquam p̄dict̄ Rad̄um, Thomam & Will̄elmu fratres p̄dicti Johis Faldoe Jun̄, post cuius mortem p̄dicta Anna in tēta p̄dēa cum p̄tīn intrabit Et fuit inde seī b̄dēt̄ de terciā parte inde in dñico suo ut de feodo ac de duabus partib⁹ tenementozum p̄dictozum cum p̄tīn in tres partes dibidēn̄ res̄d̄ in dominico suo ut de libo tenemento p̄ termino vite sue remanere earundem duarū partium tēntoz p̄dēozum cum p̄tīn post mortem ipsius Anne eidem Robto & hered̄ suis spectān̄ Ipsaq; Anna sic de tenementis p̄dictis cum p̄tīn seī existē remanere p̄dictaꝝ duarū partium eozundem tenementozum cum p̄tīn ut p̄fertur spectān̄ eadem Anna postea apud Goldington p̄dictam cepit in virum p̄dictum Will̄ielmu Cokes genū p̄ quod lidem Will̄s Cokes & Anna in iure ipsius Anne fuerunt seī de tenementis p̄dictis cum p̄tīn b̄dēt̄ de p̄dicta terciā parte inde in dominico suo ut de feodo & de p̄dictis duabus partibus inde res̄d̄ in dominico suo ut de libo tenemento p̄ termino vite p̄dicte Anne remanere earundem duarum partium tenementozum p̄dictozum cum p̄tīn eidem Robto & hered̄ suis ut p̄fertur spectān̄ Ipsiq; Will̄o Cokes & Anna sic ut p̄fertur de tenementis p̄dēt̄ seī

señt existend remanere p̄dictarum duarum partium eozundem tenementozum cum pertinē eidem Roberto & hered̄ suis spectand̄ quidam finis lehabit in Curia dñi nup̄ Regis de Banco hic sc̄it apud Westm̄ a die Pasche in unum Mensē Anno Regni dicti nup̄ Regis quartodecimo coram Johe Finch, Ric̄o Hatton, Georgio Weron & Francisco Cratolep Justic̄ & aliis dñi Regis fidelibus tunc tibi p̄sentibus inter p̄dictum Willielmum Allepn p̄ nomen Willielmi Allepn generosi quer̄ Et p̄dictos Willielmum Cokes & Annam p̄ nomina Willielmi Cokes generosi & Anne uxoris ejus defozē de tenementis p̄dictis cum p̄tinē p̄ nomina unius messuagii, septem Cottagiorum, octo Gardinorum, octo Pomariorum, Centum & biginti acrarum terre, quatuordecim acrarum prati, quindecim acraꝝ pasture, & duarum acrarum bosci cum p̄tinē in Goldington unde p̄litum Conbencōnis sum̄ fuisse inter eos in eadem Cur̄ sc̄it qđ p̄dicti Willielm̄ Cokes & Anna recogit̄ p̄dicta tenementa cum p̄tinē esse jus ipsius Willielmi Allepn ut ill̄ que idem Willielmus h̄uit de dono p̄dictoz̄ Willielmi Cokes & Anne Et ill̄ remiserunt & quiet̄ clam̄ de ips̄ Willielmo Cokes & Anna & hered̄ suis p̄dco Will̄o Allepn & hered̄ suis impetuum Et p̄terea h̄dem Willielmus Cokes & Anna concesserunt p̄ se & hered̄ibus ipsius Anne qđ ipsi Warantzabunt p̄dco Willielmo Allepn & hered̄ suis p̄dca tenementa cum p̄tinē contra p̄dictos Willielmum Cokes & Annam & hered̄ ipsius Anne impetuum put̄ p̄ finem p̄dcom h̄c in Cur̄ de Recordo remanend̄ plene liquet Qui quidem finis in forma p̄dca lebat̄ habit̄ & lebat̄ fuit ad usum p̄dci Will̄i Allepn hered̄ & assign̄ suozum impetuum p̄ quem finem p̄dco status p̄dictozum Willielmi Cokes & Anne de & in p̄dictis duabus partibus tenementoz̄ p̄dictoz̄ cum p̄tinē eidem Roberto forisfact̄ debent̄ & determinat̄ fuit p̄ qđ idem Robertus postea in tenementa p̄dicta cum p̄tinē ut in remanere suum p̄dcom intrabit̄ & fuit & adhuc est de duab̄ partibus eozundem tenementoz̄ cum p̄tinē in tres partes dividend̄ sc̄it in dñico suo ut de feodo Ac p̄dco Willielmus Allepn virtute finis p̄dicti sc̄it fuit & adhuc sc̄it existit de tertia parte eozundem tenementoz̄ cum p̄tinē resid̄ in dñico suo ut de feodo Et sic idem Robertus dixisset qđ ipse & p̄dco Willielmus Allepn insimul & p̄ indiviso tenuissent tenementa p̄dca cum p̄tinē in forma p̄dicta unde ad ipsum Robertum & hered̄ suos p̄tinet ad habend̄ duas partes tenentozum p̄dcozum cum p̄tinē in tres partes dividend̄ Et ad p̄dictum Willielmum Allepn & hered̄ suos p̄tinet ad habend̄ tertiā partem eozundem tenentozum cum p̄tinē resid̄ tenend̄ eis in sepealitate Ita qđ idem Robertus de p̄dictis duabus partibus suis ipsum Robertum de tenentis p̄dcois cum p̄tinē contingend̄ Et p̄dictus Willielmus Allepn de p̄dicta tertia parte sua ipsum Willielmum de eisdem tenentis cum p̄tinē contingend̄ appoz̄conare se possint Idem Will̄s Allepn participōni inde inter eos secundum formam statuti in humōi casu probis̄ faciend̄ contradixisset & eam fieri non permisisset minus iuste & contra formam statuti p̄dicti sc̄. unde tunc dixisset qđ deteriorat̄ fuisset Et dampnum habuisset ad balenciam 200l. Et inde tunc p̄durisset sectam sc̄. Et p̄dco Willielmus Allepn p̄ Johe Wunbury Attoꝝd suum tunc venisset & defend̄ bim̄ & injuriam quando sc̄. Et p̄dco Willielmus Allepn dixit qđ Participō inter ipsum Willielmum Allepn & p̄fat̄ Robertum de tenentis p̄dcois cum p̄tinē fieri non debuisset Quia p̄stando qđ p̄fat̄ Johannes Faldoe juv̄ non debuit tenēta p̄dca cum p̄tinē modo & forma put̄ p̄dco Robertus sup̄ius p̄ narracōnem suā p̄dcam suppon̄ p̄ p̄lito idem Willielmus Allepn dixit qđ ipse fuit solus sc̄it te tenentis p̄dcois cum p̄tinē in dominico suo ut de feodo Absq̄ hoc qđ ipse tenuit tenēta p̄dca cum p̄tinē aut aliquam inde parcellam insimul & p̄ indiviso cum p̄fat̄ Roberto put̄ idem Robertus p̄ bzebe & narracōnem suā p̄dicta sup̄ius suppon̄ Et de hoc posuit se sup̄ Patriam Et p̄dco Robertus s̄p̄iter Ideo p̄cept̄ fuit tunc Wic̄ Com̄ Wedd̄ qđ venire factat apud Westm̄ p̄dictam in Octabis Purificacōnis beate Marie duodecim sc̄. p̄ quos sc̄. Et qui nec sc̄. Ad recogit̄ sc̄. Quia tam sc̄. Ad quem diem jurat̄ inter partes p̄dictas de p̄dicto placito posse fuit inde inter eas in resp̄cum apud Westm̄ p̄dcam usque a die Pasche in quindecim dies tunc p̄oz̄ sequend̄ Nisi Justic̄ dñi nup̄ Regis ad Aſtias in Com̄ p̄dicto capiend̄ assign̄ p̄ formam statuti sc̄. die Mercurii 17 die Martii tunc p̄oz̄ p̄terit̄ apud Willam Wedfoꝝd in Com̄ p̄dicto p̄lius venissent Et tunc apud Westm̄ p̄d̄ ad eundem diem ben̄ p̄dco Willielmus Allepn p̄ Attoꝝd suum p̄dcom Et p̄fat̄ Justic̄ ad Aſtias coram quibus sc̄. nisi apud Westm̄ p̄dcam record̄ suum in hec verba Postea die & anno infra content̄ coram Edwardo Hendon Milite uno Baroñ